
第一名 第二名 第三名 第三名 第五名 第五名 第七名 第七名

單位 桃園市立仁和國中 桃園市楊光國中小 臺中市立大里高中 新北市三多國中 臺南市復興國中 臺中市立大里高中 國立曾文農工 臺中市龍井國中

姓名 黃襄晴 王苡恩 賴玟卉 黃芷翎 陳秝菲 莊寓晴 曾雅莛 林姿伶

單位 萬芳高中A 育林國中 桃園市平南國中A 新北市鳳鳴國中 三民國中 嘉義市民生國中 高雄市岡山國中 新竹縣竹東國中

姓名 廖韋媗 劉品妡 周郭宜珍 曹名婷 莊淳羽 鍾依璇 鄭芯妮 彭敔柔

單位 新北市竹圍高中 桃園市大園國中 臺中市立神圳國中 花蓮縣立國風國中 臺中市新光國中 新北市樹林高中 桃園市內壢國中 臺中市龍井國中

姓名 杜乙甄 范佑慈 陳思羽 林紫微 王亭叡 黃馨誼 楊睿馨 陳洧釤

單位 平興國中A 嘉義市北興國中 花蓮縣立國風國中 臺中市新光國中 大業國中A 新竹縣竹東國中 桃園市立中壢國中A 新北市立頭前國中

姓名 劉侑芸 葉瑀綺 王佩慈 江沄蓁 朱渝萱 羅雅薰 蔡孟妍 林子晅

第一名 第二名 第三名 第三名 第五名 第五名 第七名 第七名

單位 桃園市楊光國中小 花崗國中 臺中市新光國中 桃園市立平鎮國中D 育林國中 桃園市立平鎮國中B 花崗國中 桃園市立中壢國中A

姓名 李霽元 王鴻鈞 鄭立杰 謝美勤 林庭旭 鍾毅龍 林尚宏 廖浚宏

單位 新北市新泰國中 桃園市立平鎮國中A 桃園市楊光國中小 桃園市楊光國中小 臺中市新光國中 臺中市立神圳國中 嘉義市北興國中 新北市立頭前國中

姓名 張程竣 羅新堯 黃友邑 林蔚赫 楊定甫 王偉棋 黃智 洪威豪

單位 安和國中A 桃園市立仁和國中 新北市立頭前國中 雲林縣虎尾國中 新竹縣湖口高中 桃園市立平鎮國中C 桃園市立平鎮國中B 桃園市大園國中

姓名 黃柏恩 黃浩軒 陳威利 林懋廷 謝宣浩 關裕勳 陳禹安 邱子恩
51公斤級

110學年度全國中等學校跆拳道錦標賽

第一天對打成績公告

國中男子組

個人成績公告

45公斤級

48公斤級

國中女子組

個人成績公告

42公斤級

44公斤級

46公斤級

49公斤級


